

LA VIE ApS

Jernbanegade 5
4291 Ruds Vedby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2020

Hanne Vibeke Gjørup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LA VIE ApS
Jernbanegade 5
4291 Ruds Vedby

CVR-nr: 30245482
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Selskabets hovedaktivitet.

Selskabets aktivitet er at drive bodega.

Udvikling i regnskabsåret

Regnskabsåret 2019 udviser pr. 31. december 2019 et resultat på kr.103.818 resulterende i en egenkapital på kr. 173.736 og balancesum på kr. 655.194.

Den forventede udvikling

Der forventes for regnskabsåret 2020 ligeledes en positiv indtjening.

Den foreliggende årsrapport indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter bestemmelserne i årsregnskabsloven.

Om de anvendt regnskabspraksis kan oplyses følgende:

Indtægtskriterium

Indtægten resultatføres i takt med at salget finder sted.

Bruttoresultat

Med henvisning til årsregnskabsloven, er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttoresultat.

Bruttoresultatet består af en sammentrækning af nettoomsætning, ændring i varelagre, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, samt andre eksterne omkostninger.

Immaterielle aktiver

Immaterielle anlægsaktiver (Good Will) afskrives over 5 år.

Bygninger:

Bygninger afskrives over 50 år.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsessum.

Der foretages lineære afskrivninger, baseret på aktiviteternes forventede driftsøkonomiske levetid, nemlig 5 år.

Varebeholdninger m.v.:

Varelager er opført til de afholdte udgifter.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af hensættelser til imødegåelse af tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser er opført til den nominelle værdi. Dog er prioritetsgælden opført til det modtagne provenu reduceret med de foretagne afdrag.

Skat m.v.:

Der er afsat skat af årets resultat. Der er beregnet en udskudt skat, som påhviler selskabet, hvis selskabet afhænder aktiver til den bogførte værdi. Både skat og udskudt skat er beregnet med 22,00 %.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		319.605	198.484
Personaleomkostninger		122.400	95.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		10.510	10.510
Resultat af ordinær primær drift		186.695	92.574
Øvrige finansielle omkostninger		48.229	54.030
Ordinært resultat før skat		48.229	38.544
Skat af årets resultat		34.648	16.365
Årets resultat		103.818	22.179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.818	22.179
I alt		103.818	22.179

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		384.903	395.413
Materielle anlægsaktiver i alt	1	384.903	395.413
Anlægsaktiver i alt		384.903	395.413
Fremstillede varer og handelsvarer		9.880	17.958
Varebeholdninger i alt		9.880	17.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.216	
Tilgodehavender i alt		19.216	
Likvide beholdninger		241.195	131.341
Omsætningsaktiver i alt		270.291	149.299
Aktiver i alt		655.194	544.712

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		135.000	135.000
Overkurs ved emission		289.305	289.305
Overført resultat		-250.569	-354.387
Egenkapital i alt		173.736	69.918
Gæld til realkreditinstitutter		384.356	404.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	384.356	404.427
Gæld til realkreditinstitutter		19.000	17.000
Skyldig selskabsskat		34.648	16.365
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.454	37.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.102	70.367
Gældsforpligtelser i alt		481.458	474.794
Passiver i alt		655.194	544.712

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	525.500	60.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	525.500	60.000
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	--130.087	-60.000
Årets afskrivning	-10.510	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-140.597	-60.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	384.903	0

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	403.356	19.000	384.356	303.356
Kreditinstitutter				
Leasingforpligtelser				
	421.427	17.000	404.427	319.427

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1